.....

;%; CO\IL\E DI mccmo LN @

-

2 e
SERVIZIO -y

g

LIQUIDAZIONE Dl SPESA

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE N, / //0/)) /,J/ /4

OGGETTO: ,ZJCLVL e /Jf:«alj\uva/ \7{/ A
TRl CL AU O -

TRASMESSA ALL'UFFICIO DI RAGIONERIA IN DATA PROT.

ALLEG?}TI:

Zﬁ\gﬁw
i ol

LU G0

Il Res#oTdanilg del Servizio

/A
7y I

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

EFFETTUAT! | CONTROLL! E RISCONTRI DI CUI ALL’ART. 35 DEL VIGENTE REGOLAMENTO DI
CONTABILITA, DISPONE L'ORDINAZIONE DELLA SPESA

/ /
;l Sisin ///f/ﬂéj/f i ?espovsa%%vizi Finanz:ari
: S

| b
i o L

Emesso mandatoe ci pagamento n. z:‘f,fj tN&&‘//f/f_/-i/é@/l




i

N

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE 01 AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Rep. Partic. Settore n. del Rep. Gen.n. _ del

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PERROTTA CLAUDIO

IL RESPONSABILE

VISTI:

s la fattura ni2/A del 27/02/2014 pervenuta al protocollo n...1435
del...04/03/2014....relativa alla fornitura gasolio per automezzi disabili per I'importo di
800,00

* gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

e il decreto n. 11 del 10.2.2014 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
l'incarico di Responsabile del presente settore;

e il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;
il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
I'art 184 del D.lgs 267/2000!I ;
il vigente regolamento di contabilita
e vista la determina di impegno n 5 del 20/02/2014
CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;

DETERMINA:
di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa ,. sul conto corrente indicato nella
fattura, I'importo complessivo di € 800,00 a fronte della fattura succitata.
2-di imputare tale spesa al tit.l-Q@-Oﬁ-Ofdel corrente bilancio 2014-

Succivo, jy/i//{r’(d// dott.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti:
AUTORIZZA
I'emissione del mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull’intervento

indicato. :
?iflgdli}a, 07/0/3 M Cﬂ’ dott. Sa/I)g to

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la presente
determinazione e stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data con n. del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi.
BUECIVO; wociiniiviss dott. Salvatore D'Angelo



